Καθοράω, Despicio, i. e. Deorsum aspicio, Plut. Popl. Εξ θύλους ἀπαντα καθορά. Item pro Perspicio, Lustro oculis, ut Bud. tradit, afferens e Plat. de Rep. 4. “Ορα οὖν καὶ προθυμοῦ κατιδεῖν, ἔάν πως πρό-τερον ἐμοῦ ἰδης, καὶ ἐμοὶ φράσης, i. e., inquit, omni intentione lustra oculis et perspice. Loquitur enim tanquam de venatoribus virgultum ambientibus. Sed accipitur frequentius pro Perspicio oculis mentis s. animi, Animadverto. Plato de Rep. 2. Τί τοιοντο ἐν τῇ περὶ τὸ δίκαιον Σητίσει καθορᾶς; Aristoph. (Ιππ. 803.) ἵνα ἀ πανοργεῖς μὴ καθορᾶσιν. Sic partic. κατιδῶν ap. Isocr. QUINETIAM Karāptai pro-

A Perspectum est et deprehensum, e Plat. Budæus af-fert : qui ab Eod. καθορᾶν ponit Considerare et æsti-mare, testatur. J. Poll. καθορᾶν et κατανοεῖν tanquam synonyma ponit : atque ITIDEM Καθορατικὸς ετο Κα-τανοητικός. Ut autem καθορᾶν redditur Perspicere, sic istud καθορατικὸς reddi posse videtur Perspicax. “Κατοράω, Ionice pro καθοράω : unde κατορᾶν, “Despiciens, Prospiciens, ap. Herod. Κατώρα, Io-“ nice pro καθώρα, Despiciebat, Idem.” [9, 59. “Valck. Callim. 64. Jacobs. Anth. 6, 413.” Schæf. MSS. * Καθοράτος, unde * Ακαθύρατος, Niceph. Blenni. 271. * Εγκαθοράω, Plut. Demetr. 38. Plato Epinom. p. 990. Anacr. 58, 6. * Προσκαθοράω, Plato Charmide p. 172. * Συγκαθοράω, Basil. 3, 54.]

B Παροράω, sicut de παραβλέπω antea dictum fuit, Limis oculis aspicio, Transversum intueor, Xen. (Σ. 8, 42.) Ο δ' Αἰτόλυκος κατεθεάτο τὸν Καλλίαν ἢ Καλλίας δὲ παρορᾶν εἰς ἐκεῖνον, εἰπεν. Est etiam Conniventibus oculis prætereo, vel, ut Bud. interpr., Per conniventiam transmitto, et incuriam ; Non ani-madverto. Subjungitur autem exemplum hoc, in quo tamen habetur vox passiva, e Greg. Πρᾶγμα πολλοῖς μὲν παροράμενον, ἐμοὶ δὲ καὶ λίταν ἐξετασόμενον. Dicit et Aristot. Pol. 6. Ολίγον μὲν γὰρ πο-νηρὸν παρορᾶται, πολὺ δὲ γινόμενον, ἐν ὀφθαλμοῖς μᾶλλον ἔστι. Redditur autem παρορᾶ alicubi et-iam Videre me dissimulo : male autem in VV. LL. Dissimulo, sine adjectione, ut in isto Synesii loco, “Οστις ἀσεβὴ σύνοδον ἴδων παρεῖδεν, ἡ ἀκούσα παρήκουσεν. Sumta autem ab iis metaph., qui con-niventibus oculis et quasi per transitum aliquid aspiciunt, aut dissimulant se aspicere quod aspi-ciunt, ponitur παρορᾶ pro Contemno, Negligo. Quo sensu dicit quidam Comicus ap. Athen., Ερῶμεν αλ-λοτρίων, παρορᾶμεν συγγενεῖς. Et cum partic. ap. Isoer. Paneg. Καὶ μὴ παρορᾶν τοὺς ἐν τοῖς πολέμοις ἀποθυήσοντας ἀτάφους γυγνομένους. Itidemque pas-sive Παρορασθαι, Contemni : unde et AOR. 1. Παρό-φθην, Contemtus fui, Contemtui sum habitus, Ne-glectui. Cujus partic. παροφθέντα, Dem. (133.) Ταῦ-τα μὲν τοι τότε ἐαθέντα καὶ παροφθέντα ἀπώλεσε Θρ-ηκην. Alicubi vero παρορᾶν paulo aptius redditur Posthabere, Postponere : ut παριδῶν πάντα ἄλλα : nam cum dico me cetera omnia posthabuisse, de-claro me cetera omnia contempsisse præ his vel illis. “Παρεωράμενος, Despectus, Neglectus.” [Schleusn. Lex. V. T.] || Perperam aspicio, video, In aspectu fallor : ut si quis solem aspiciens, ποδιαῖον ex aspectu esse judicet. Quibus subjungit Bud. locum Platoni, in quo ἀμβλυώττειν et παρορᾶν copulat. Affert autem Cam. hunc ejusd. Scriptoris in Theæteto, “Οσα τε παρακούειν ἡ παρορᾶν ἡ ἄλλο τι παραισθάνεσθαι λέγεται, ubi interpr., Quæ perhibentur falli aut auditus, aut visus, aut alio quopiam sensu. Legitur vero et ap. Aristot. de Insomniis, Τὸ γὰρ παρορᾶν καὶ παρα-κούειν, ὁρῶντος ἄλλης τι καὶ ἀκούοντος ἔστιν, οὐ τοῦτο δὲ ὁ οἰτει. [Aristoph. “Ορν. 454. “ Dawes. Misc. Cr. 454. Markl. Iph. p. 318. Brunck. Aristoph. 2, 155. Abresch. Lect. Aristæn. 240. ad Lucian. 1, 455. Contemno, Phalar. 322. Fischer. ad Palæph. 48. Zeun. ad Xen. K. Π. 320. (3, 3, 59. 7, 1, 4. 5.)” Schæf. MSS.] Παρόραμα, τὸ, Quod quis limis oculis aspexit, conniventibus oculis aspexit, et dissimilans se vide. Frequentius autem pro eo, quod quis per-peram aspexit, et in quo aspicio fatus fuit et de-ceptus ejus visus. At in VV. LL. datur ei signif., quæ est potius NOMINIS Παρόρασις, quo utitur Plut. (8, 817.); exp. enim, Aspectus obliquus, qualis est strabonum : cum tamen παρορᾶν reddatur potius A-aspicere limis oculis, item, Hallucinatio. Additur et tertia signif., sc. Contemtus, Despectus : accipiendo sc. pro Despicientia. [Plut. 8, 49. Παροράματα ἐν τοῖς καθήκοντιν, Neglectiones officiorum.] Παρορα-τικός, Qui transmittere solet per conniventiam et in-curiam, negligere solet, ejusmodi est ut negligat, ut παρορατικοὺς τοῦ συμφέροντος dicit Plut. [8, 858.]

D Περιοράω, Circumspicio, Xen. K. Π. 3, (3, 26.) Περιορᾶντες ἀλλήλους, Circumspicientes alter alte-rum, Circumspicientes se mutuo, Thuc. Τοὺς Μεγαρέας ἐπιστάμενοι περιοραμένους ὑποτέρων ἡ νίκη ἔσται. Ubi

fortasse commodius etiam reddi possit frequentativo Circumspectantes. Quidam interpr. Speculantes. Idem Thuc. 6, (93.) Διανοούμενοι μὲν καὶ αὐτοὶ πρότερον στρατεύειν ἐπὶ τὰς Ἀθήνας, μέλλοντες δὲ ἔτι καὶ περιοράμενοι, πολλῷ μᾶλλον ἐπερῶσθησαν. In cuius l. expositione prorsus a Schol. dissentio, et errare eum puto: quippe qui περιοράμενοι exp. καταφρονοῦντες, Contemnentes; nam habet quidem et istam signif. hoc verbum, eamque frequentissime, ut mox docebo, sed quæ minime huic loco conveniat, meo quidem judicio. At contra si ἀντίτια hic quoque Circumspectantes, apte hoc dicetur de illis, quorum a Thuc. fit mentio, qui sc. dubio erant animo et hæstabant. Sic Cic. Tusc. 1. Dubitans, circumspectans, hæstans. Alter περιδεῖν pro Circumspectare, id in quo spem habeas. Bud. 1062. ex Isocr. Ab illa autem signif. manasse crediderim eam, quæ ex eod. Thuc. affertur, sc. qua ponitur περιορᾶν pro Refugere: [cf. 2, 43.] At vero quod ex eod. citatur τῆς Μένδης περιοράμενος, si mendo caret locus, exp. Cum respectu Mendæ tangeretur. E Plat. autem pro Conspicere simpliciter, Ep. 7. Οἰδ' ἀν εἰς περιεῖδε με μόνον ἐκτορεύμενον, ὃς οὐκ ἀν συλλαβών, εὐθέως παρὰ Διονύσιον πάλιν ἀπήγαγε. || Sino, Permitto. Exp. etiam Contemno, Negligo: sed malim hasce duas signiff., in unam velut conflando, interpretari, Sino vel Permitto per neglectum, e neglectu: i. e., quod negligam: Isocr. ιθριζόμενον περιορᾶ, Sino affici injuria, quod eum negligam, Adeo eum negligo, ut affici injuria sinam. Potest vero reddi et Susque deque fero. Cam. vertit περιορᾶν Negligere, Negligenter ferre, proferens h. l. Plat. de LL. 11. Εάν τε οὖν δοῦλον, έάν τε οὖν καὶ ἐλεύθερον περιορᾶ. Idem vertit, Videre et pati, in isto Isocr. loco in Paneg. Καὶ γὰρ αἰσχρὸν ιδίᾳ μὲν τοῖς βαρβάροις οἰκέταις ἀξιοῦ χρῆσθαι, δημοσίᾳ δὲ τοσούτοις τῶν συμμάχων περιορᾶν αὐτοῖς δουλεύοντας, Remp. autem tot socios videre et pati esse in servitute illorum. Jungitur autem frequentissime participio, ut in isto Isocr. loco vides, et in illo Ejusd. qui paulo ante citatus fuit. Xen. (Απ. 2, 2, 13.) Ἡ πόλις περιορᾶ τὸν εὖ πεπονθότας, χάριν οὐκ ἀποδιδόντας, Plato de Rep. 1. Κορυζῶντά σε περιορᾶ, Plut. Solone, "Οσους ἔβούλετο τρέφοντα περισώρα. Et cum partic. pass. ut ap. Xen. Χαλεπόν ἔστι τὸν οἰκέτους περιορᾶν ἀπολλυμένους. Sic Aristoph. περιορᾶ αὐτοὺς διαφθειρομένους. Idem (Σφ. 439.) περιορᾶς οὕτω μ' ὑπ' ἀνδρῶν βαρβάρων χειρούμενον. Nec solum cum præs., sed etiam cum aor., vel præt., Thuc. 8. Καὶ μὴ περιεῖδεν ἀποτεχισθεῖσαν. Isocr. Μὴ περιδεῖς τὴν σαντοῦ φύσιν ἄμα πᾶσαν διαλυθεῖσαν. Herodian. 2, (8, 3.) Τὴν τε Ρωμαίων ἀρχὴν μὴ περιεῖδεν ἐρρύμενην. Sed jungitur interdum, multo quidem rarius, infinitivo: cujus constructionis exempla hæc e Thuc. afferuntur in VV. LL. Οὐδὲ ἔστιν περιορᾶ οὐδένα: et, περιορᾶ γῆν τμηθῆναι. At cum solo nomine accusativi casus habetur et in Aristoph. N. (124.) Ἄλλ' οὐ περιψήσατε μ' ὁ θεῖος Μεγακλέης "Αντπόν. Apud Thuc. legitur aliquoties et sine adjectione accusativi, sed quem videtur reliquise subaudiendum, atque ap. eum redditur etiam Pro nihilo ducere, s. habere. [“ Kuster. V. M. 3. Diod. S. 1, 623. Lucian. 2, 325. ad Dionys. H. 3, 1463. ad Phalar. 253. Phrym. Ecl. 186. Thom. M. 709. Xen. Mem. 2, 7, 2, 3, 9, 8. Zeun. ad K. P. 320. Fischer. ad Palæphl. 48. Plut. Mor. 1, 883. Wyttentb. ad 1, 595. Brunck. ΟΕδ. T. 1505. ad Herod. 134. 712. Cum partic. fut., Dionys. H. 2, 642. * Περιορατέον, Diod. S. 2, 407.” Schæf. MSS. “ Negligendum, Clem. Alex. 148. * Περιόρασις, Circumspectio, 692 (=821.)” Kall. MSS.]

Προοράω, Ante me video, cerno; nam Thuc. pro eod. dixit προορᾶν, et ἰδεῖν τὸ πρὸ αὐτοῦ. Eui significacioni primum ideo locum tribuo, quod in προορᾶ pro Prævideo, ea signif. qua dicitur Prævidere futura, metaphoricum sit ὄρῳ: cum alioqui multo frequentiore esse hanc signif. verbi προορᾶ non ignorem. Sed affertur et ἡ προορᾶσιν ὄφθαλμοι e Xen. ubi προορᾶν est Prævidere, ut Virg. Prævidere ictum venientem. In altera autem verbi Prævideo signif. K. P. 8, (7, 3.) Ἡ δὲ τοῦ ἀνθρώπου ψυχὴ τότε δήπον

A θειοτάτη καταφαίνεται, καὶ τότε τὶ τῶν μελλόντων προορᾶ τότε γὰρ, ὡς ἔοικε, μάλιστα ἐλευθεροῦται: ubi tamen Cic. maluit uti verbo Prospicere, ita vertens h. l., Atqui dormientium animi maxime declarant divinitatem suam. Multa enim cum remissi et liberi sunt, futura prospiciunt. Ex Eod. (3, 2, 7.) Ολίγα προορᾶ περὶ τοῦ μέλλοντος. Item, Προορᾶ εἰ καιρὸς εἴη κ. τ. λ.: 2, (4, 16.) Τοῦτο προϊδὼν ὡς συμβαλεῖται πρὸς τὸ λανθάνειν. Usurpat et pass. vox Προορᾶμαι pro Prævideo: nam e Dem. pro Cor. affertur partic. προοράμενος pro Prævidens: et ap. Thuc. Schol. προορᾶσθαι αὐτὰ exp. προγινώσκειν. Sed Idem usurpat προορᾶμαι et in altera verbi Prospicio signif.: qua sc. copulatur nonnunquam cum Consulere. Atque adeo affertur ex eo προειδόμενος αὐτῶν, pro Prospiciens iis et consulens. Vide Bud. 722. ubi προορᾶμαι exp. Provideo, Prospicio; at προορᾶ τοῖς ὄφθαλμοῖς, Prævideo: cum tamen et προοράμενος pro Prævidens, e Dem. afferri dictum sit. [“ Heind. ad Plat. Theæt. 362. Thom. M. 743. Cattier. Gazoph. 88. ad Herod. 698. Med., Kuster. V. M. 143. ad Diod. S. 1, 703. 2, 257. 298. 302. 422. 614. Dionys. H. 2, 1153.” Schæf. MSS.] “ Προορέοντες τοῦ σίτου, Ἑροδ. Ionice pro προοράντες, Prospicientes rei frumentariæ.” Προορατὸς, Qui prævideri potest, Qui potest provideri, Xen. K. P. 1, (6, 19.) “ Οσα δὲ ἀνθρώποις οὔτε μαθητὰ, οὔτε προορατὰ ἀνθρωπίνη προνοίᾳ. At in VV. LL. προορατὸς exp. Qui per providentiam humanam provideri potest. Quæ si προορατὸς per se significaret, frustra Xen. addidisset illa duo verba ἀνθρωπίνη προνοίᾳ. [“ Schol. Άesch. Cr. 102.” Wakef. MSS. * 'Απροόρατος, Gl. Improvisus, Schol. Apoll. Rh. 2, 244. 268. Diod. S. 20. p. 782. ult. “ Eust. 82, 1.” Seager. MSS. “ Heyn. Hom. 8, 622. ad Charit. 82. Jacobs. Anim. 298.” Schæf. MSS. * 'Απροόρατος, Gl. De improviso, Achill. Tat. 75. Schol. Apoll. Rh. 2, 582. J. Poll. 3, 117. Bekkeri Anecd. 440. “ Wakef. S. Cr. 4, 155.” Schæf. MSS. “ Andr. Cret. 229.” Kall. MSS. * Εὐπροόρατος, Gl. Perspectus.] Προορατικός, Prævidendi peritus s. Providendi, Præsagus, Qui scit prævidere res futuras, providere rebus futuris. Exp. et Providus. Philo V. M. 3. Αληθόμαντιν καὶ θεοφράδμονα καὶ μόνον πρτῶν ἀδήλων ἀνακαλοῦντες τὸν προφήτην: ubi observa additum geu. [“ Schol. Il. K. 244. Max. Tyr. Clem. Alex.” Wakef. MSS.]

“ Προσοράω, Aspicio,” Od. P. 29. sed v. not. Ποθόρημι, Theocr. 6, 22. * Προσορατὸς, unde * 'Απροόρατος, Orph. Arg. 971. Hymn. 38, 2. Pind. Ο. 2, 121.]

Συνοράω, ad verbum, Conspicio, Conspicor. Sed frequentius pro Perspiccio, Animadverto, Intelligo: Αὐτοὺς οὖν χρὴ συνορᾶν σῆσας ἀν εύδαιμονίας τύχομεν εἰ τὸν πόλεμον τὸν νῦν περὶ ἡμᾶς ὄντα, πρὸς τὸν Ἡπειρῶτας ποιησάμεθα. Q. l. a Bud. affertur, non citato nomine Auctoris. Legimus vero et ap. Isocr. συνιδεῖν in hac signif., sc. pro Perspicere, Intelligere: ubi scribit, Εἰ μὲν ἔσται τὸ δῶρον ἀξιον τῆς ὑποθέσεως, χαλεπὸν ἀπὸ τῆς ἀρχῆς συνιδεῖν. Apud Polyb. autem συνορῶν est ἥτις Animadvertisens: (1, 28, 7.) Ο δὲ Μάρκος συνορῶν τὸν περὶ τὸν τριαρίους καὶ τὰς ἵππηγοὺς ἀγῶνα, ubi exponi etiam potest Cernens. Apud Eund. (6, 3, 4.) legitur, Διάπερ οὐ τῆς τυχούσης ἐπιστάσεως προσδεῖται καὶ θεωρᾶς, εἰ μέλλοι τις τὰ διαφέροντα ἐν αὐτῇ συνόψεσθαι. At Συνώπται, item Σύνοψις et Συνόπτικός, vide in Συνόπτομα. [“ Heindorf. ad Plat. Phædr. 312.” Schæf. MSS. * Συνόρασις, Conspectus, Clem. Alex. 692. * Συνορατικός, Stob. Ecl. Phys. 1, 6. “ Arrian. Diss. Epict. 1, 6.” Boiss. MSS.]

Ὑπεροράω, q. d. Aspicio ultra, s. ulterius; nam præp. ὑπὲρ existimo id sonare hoc in verbo, quod alioqui accipitur pro Contemno, Sperno, sicut Despicio ap. Lat. Quod si id signif. præp. ὑπὲρ, dicitur ὑπερορᾶν pro Contemnere, ex eo, quod iis, quæ contemnimus, non acquiescimus, sed ulterius respicimus, i. e. majora spectamus, s. ad majora oculos convertimus. Neque tamen hæc de signif. istius origine affirmo, sed tanquam conjecturam meam s. divinationem propono. Habet autem duplice constr. verbum ὑπερορᾶν, sc. et cum gen. et cum

accus.: quam posteriorem possumus dicere esse vi præpositionis: ut sc. dicatur ὑπερορᾶν τοῦτο, quasi ὥραν ὑπὲρ τοῦτο, et quidem sequendo id quod de hujus signif. origine modo dixi. Cum gen., Xen. (Απ. 1, 2, 9.) Ὑπερορᾶν ἐποίει τῶν καθεστώτων νόμων τοὺς συνόντας, Gorgias, Τῶν δυστυχούντων οἰκτίρμων, οὐδὲ πενίας ὑπερορᾶν, Chrys. de Sacerd. Μανία γάρ περιφαῆς ὑπερορᾶν τῆς τοσαύτης ἀρχῆς, Synes. Διὰ σέ μοι δοκῶ ὑπερόψεσθαι τῆς πατρίδος. Cum accus. autem, quæ constr. putatur esse Attica, ut ap. eund. Xen. (Απ. 1, 3, 4.) Αὐτὸς δὲ πάντα τὰνθρώπινα ὑπερέωρα πρὸς τὴν παρὰ τῶν θεῶν συμβούλιαν. Sic ap. Thuc., Αὐτὸν κατά τε τὴν νεότητα ὑπεριδόντες: 4. Ἄ χρή σκεψαμένους, μὴ τοὺς ἐμοὺς λόγους ὑπεριδεῖν, τὴν δὲ αὐτοῦ τινὰ σωτηρίαν μᾶλλον ἀπ' αὐτῶν προϊδεῖν, ubi ludere videtur in ὑπεριδεῖν et προϊδεῖν. Ἀeschin. pro eod. dixit ὑπερορᾶν, et καταφρονεῖν, et ὀλιγώρως ἔχειν, (10.) "Ιν' ὑμῖν ἐπιδέξασθε τοὺς ἀπεργάζεται ἀνθρώπους τὸ ἐπιτήδευμα τοῦτο" ὡς καταφρονούντας μὲν τῶν θεῶν, ὑπερορᾶντας δὲ τοὺς νόμους, ὀλιγώρως δὲ ἔχοντας πρὸς ἄπασαν αἰσχύνην: (ibid.) Οὐκ ἡγάνθουν ὅτι ὑπερόψεσθαι τὸν ὄρκον, ὡς Ἀθηναῖοι: (16.) Καὶ τὴν ὑβριν τὴν εἰς τὸ ἔαυτοῦ σῶμα ὑπερέωρακε. Lys. Ὑπερείδε τὴν ἐμὴν ὁμιλίαν. Isocr. Archid. Πάσας τὰς αἰσχύνας ὑπεριδόντες: ut dixit Ἀeschin. in l. modo c., 'Ολιγώρως ἔχοντες πρὸς ἄπασαν αἰσχύνην. Exp. etiam Pro nihil habere, Nibili facere. Item Posthabere: quo verbo commode reddi potest in illo Xen. I. (Απ. 1, 3, 4.) Πάντα τὰνθρώπινα ὑπερέωρα πρὸς τὴν παρὰ τῶν θεῶν συμβούλιαν: nam, Omnia contemnebat præ consilio divino, et Omnia posthabebat consilio divino, idem valent. Et pass. Ὑπερορᾶμαι, Contemnor: unde ὑπερωραμένος ap. Dem., Contemtus, Contemtui habitus, Spretus. Apud Thuc. Schol. ὑπερορᾶσθαι exp. ἔξουδενοῦσθαι. Sic autem et ὑπερώφθη invenitur expositum ἔξουθενηθη. A quo partic. ὑπεροφθεῖς. [“Thom. M. 869. Valck. ad Chrys. 51. Ammon. 104. ad Lucian. I. 391. ad Herod. 528. (7, 36.) Ὑπεροράω τι, Contemno, Xen. Mem. 1, 4, 10.” Schæf. MSS.] Ὑπερόρασις, ἡ, Despicientia, quo et Cic. utitur, Ipsa actio despiciendi, [LXX. Num. 22, 30. Ezech. 47, 12.] Ὑπερορατικός, Despicax, Contemtor. Reddi potest et Superbus. Sed βιαιότερον hoc esse scripsit J. Poll. (9, 147.) cum ei præfixisset ὑπερόπτης et ὑπεροπτικός, quæ vide in Ὑπερόπτομαι, una cum Ὑπερψύλα.

Ὑφοράω, q. d. Subaspicio, Suspecto, Suspectum habeo. Sed vox pass. Ὑφορᾶμαι frequentiore est in usu. Dem. (240.) Ὡμέτις δὲ ὑφοράμενοι τὰ πεπραγμένα, καὶ δυσχεραίνοντες: (153.) Ἀπαντος δὲ ὑφορᾶσθαι, καὶ διαβεβλῆσθαι πρὸς αὐτόν. Xen. (Απ. 2, 7, 12.) Αὐτὶς ὑφοράμενων ἔαυράς, ἡδέως ἀλλήλας ἔώρων, Cum prius se invicem suspectas haberent; nec enim probo istam quæ in VV. LL. habetur interpr., Cum torve aliæ alias inspexissent, mutuo aspectu lubenter fruebantur. Philo V. M. 1. Λαβόμενοι δὲ ἀπαξ ἀφορμῆς οἱ ἐν τέλει, καὶ τὸν νεανίσκον ὑφοράμενοι. Sic et in isto I. Κορίνθιοι ὑφοράμενοι Ἀθηναῖοι, ξενικὸν ἐπερφον συμμαχίας χάριν. Sic autem et ὑπειδόμην diciuntur potius quam ὑπείδον, ut ap. Plut. de Primo Frig. Πράτον μὲν ἀν τις ὑπείδοιτο. || Ὑφορᾶμαι alii etiam modis exp. a Suida: nam ὑφοράμενοι vult esse positum pro μισοῦντες, vel παρατηροῦντες, aut ὑπονοοῦντες, in isto loco quem affert, sine Auctoris nomine, Οἱ δὲ τὰ χρήματα ὑφοράμενοι, καὶ φίλειν αὐτὰ ἀποδιδράσκοντες. Ubi tamen non video quid obstet quominus, sequendo eam quam ὑφορᾶμαι habet in præcedentibus ll. signif., exponamus τὰ χρήματα ὑφοράμενοι, Pecunias suspectas habentes, Pecunias suspectantes. Hunc autem locum proxime præcedit apud eund. Lexicographum iste, Καὶ οὐδὲν ὑφοράμενος τὸν τῶν νεωτέρων γέλωτα, ταῦτα ἔτελει σεμνῷ προσώπῳ. Ubi vult ὑφοράμενος significare ὑποστελλόμενος, vel ἐννοῶν. Ego autem existimo ὑφοράμενος commode hic reddi posse Reformidans: quæ signif. valde vicina est alteri, atque adeo ex illa velut manat; quæ enim suspecta habemus, ea reformidamus. Adde quod Hes. partic. ὑφοράμενος exp. φοβούμενος, sicut ὑποβλεψμενος et ὑπονοῶν. Extat vero et ὑφεράτο, ap. eund. Suid., non procul ab illis

A duobus exemplis, expositum δυσκόλως εἶχεν, et ἐγενόει, et ἐδυσωπεῖτο, in h. l., 'Ἄλλ' ὅμως ὑφεράτο, καὶ κατεκλάτο τὴν ψυχὴν, ἀποβλέπων εἰς τὸ μέγεθος τοῦ πράγματος: quod ὑφεράτο in VV. LL. exp. Longa verborum ambage, Dejecto vultu anxius animi considerabat. Legitur denique ap. eund. Suid. ὑπειδόμενος etiam, et ὑπείδητο, neconon ὑπιδέσθαι. Et ὑπειδόμενος quidem exp. ὑφοράμενος, cui addit ὑπείδητο, προσεδόκησε: subjungens hæc verba incerti Auctoris, Τὸ δὲ μειράκιον οὐδὲν ὑπειδόμενον τι δ' ἀν ὑπώπτενε κρέας ὑπὸ ζένων καὶ πτωχῶν ἐπὶ κοινοῦ ὑποδεδομένον; Sed non video cur Suid. hic meminerit τοῦ προσδοκῆν: cum οὐδὲν ὑπειδόμενον significare Nihil suspectum habens, Nihil suspicans, manifestissimum sit vel ex eo, quod proxime sequitur in illo ipso loco, τι δ' ἀν ὑπώπτενε: perinde sc. ac si dictum esset, τὸ δὲ μειράκιον οὐδὲν ὑποπτεῦσαν τι δ' ἀν ὑπώπτενε κ.τ.λ. At ὑπιδέσθαι exp. ὑποθεωρῆσαι. [“Ad Charit. 506. Wakef. S. Cr. 4, 122. ad Diod. S. 1, 212. 301. 2, 618. Dionys. H. 3, 1453. ad Lucian. 1, 250.” Schæf. MSS. * “Ὑφορατέον, M. Anton. 7, 53.” Kall. MSS. Plut. 6, 182.] Ὑφόρασις, Suspicio, pro quo frequentius est ὑποψία, [“Phryn. Ecl. 80. Ammon. 139. Eran. Philo 174. Wyttēnb. Præf. ad Plut. Mor. p. xlvi.” Schæf. MSS. Schol. Pind. Ο. 2, 29. Plut. 7, 871. Diog. L. 2, 99.] Ὑφορατικός, Suspicax: [* Καθυφορά, Sozom. H. E. 2. p. 82.]

B [“ ‘Αρπία, Tenebra, Esai. 59, 9. Ἐν ἀρπίᾳ περιπάτησαν, Complut. habet σκότει. Utrumque metaphorice h. l. de Infelicitate ac Misericia explicandum est.” Schleusn. Lex. V. T.]

C —————

ΟΡΓΗ, ἡ, Ira, Aristot. Rhet. 2. Ἔστω δὴ ἡ ὥργη, ὥρεις μετὰ λύπης, τιμωρίας φαινομένης, διὰ φαινομένην ὀλιγωρίαν τῶν εἰς αὐτὸν ἡ εἰς αὐτοῦ τινὰ μὴ προσηκόντως. In Stoicis autem Definitiōnibus brevius definitur, 'Οργὴ, τιμωρίας ἐπιθυμία τοῦ δοκοῦντος ἡδικηκέναι οὐ προσηκόντως: pro quibus Cic. Ira est libido puniendi ejus, qui videatur læsisse injuria. || Dicitur autem δι' ὥργην ποεῖν, vel ὑπὸ ὥργης, aut ὥργη, qui aliquid facit ira commotus, percitus, i. e. Quem ira ad faciendum aliquid impulit, Dem. in Mid., Δι' ὥργην γ' ἐν φρουριποιηκέναι, Plut. Apophth. "Οτως μὴ δι' ὥργην πικρότερον κολάζω τοὺς συντριβούντας. Scribitur et διὰ ὥργην ap. Aristot. Eth. (5, 11.) si mendo caret locus, 'Ο δὲ διὰ διὰ ὥργην ἔαυτὸν σφάττων. Plut. dixit et ὥργης in libello quem περὶ 'Αοργηστας inscripsit, Εἴτα καὶ τέκνα καὶ φίλους καὶ συνήθεις ἐκβάλλομεν ὑπὸ ὥργης, ad verbum, Præ ira. Thuc. 5. Καὶ ἐβούλευον εὐθὺς ὑπὸ ὥργης παρὰ τὸν τρόπον τὸν ἔαυτὸν. Plut. in eod. illo περὶ 'Αοργηστας Opusculo, Οὐτε ὥρῶν ὑπὸ ὥργης ἔξισταμένους μάλιστα, καὶ μεταβάλλοντας ὄψιν, χρόνον, βάδισμα, φωνήν. Dat. autem ὥρη Schol. Thuc. ponit ait pro σὺν ὥρῃ: alibi vero casum hunc resolut in partic., cum ὥρῃ ἀπέστελλον exp. ὥριζόμενοι. Legimus porro et ap. Xen. (K. Α. 2, 6, 6.) κολάζειν ὥρῃ, pro eo quod habetur ap. Plut., δι' ὥρην κολάζειν, in l. quem modo protuli. D Invenitur præterea μετ' ὥρῃς, δι' ὥρῃς, Plato Apol. (23.) 'Οργισθεὶς αὐτοῖς τούτοις, θεῖτο ἀν μετ' ὥρῃς τὴν ψῆφον. Latine diceretur potius Per iram, quam Cum ira, quod respondet ad verbum τῶν, μετ' ὥρῃς. At δι' ὥρῃς in aliquot Thuc. legitur ll.: ut 8. 'Απεχρηστεῖν ἀτ' αὐτῶν δ' ὥρῃς καὶ ἀπράκτος: ubi δι' ὥρῃς apte reddi potest participio Iratus: cum nihil sit aliud quam ὥρισθεις. Idem libro eod. Δι' ὥρῃς ἀπεθόντες. Sed et 2, (11.) "Αδηλα γὰρ τὰ τῶν πολέμων, καὶ ἐξ ἀδήλου τὰ πολλὰ, καὶ δι' ὥρῃς αἱ ἐπιχειρήσεις γίγνονται. || Sicut autem nomine ὥρη utuntur cum variis præpp. loco adverbii, sic idem cum præpp. pro verbo usurpant. Dicunt enim δι' ὥρῃς ἔχω σε εἰ ἐν ὥρῃ ἔχω σε, neconon ἐν ὥρῃ ποιοῦμαι σε, pro Irascor s. Succenseo tibi. Sic tamen ut reddi etiam possit Iratus sum tibi, Infensus tibi sum. Thuc. 5. 'Αναχρήσαντός τε αὐτοῖς, ὡς ἡκουσαν οἱ Ἀθηναῖοι οὐδὲν ἐκ τῆς Λακεδαίμονος πεπραγμένον, εὐθὺς δι' ὥρῃς εἰλέχον. Sic Plut. Themist. Δι' ὥρῃς εἰλέχειν αὐτόν: 2. Καὶ τὸν Περικλέα ἐν ὥρῃ εἰλέχον. Ibid. (18.) 'Ἐν τῷ